
 

Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola  
se sídlem: Trutnov, Horní Předměstí, Lesnická 9, PSČ 541 01 

IČ: 60153296 
 

 
 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
– Sdělení o zrušení zadávacího řízení 

 
 

Ve smyslu ust. § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

 

Rozhoduji o zrušení zadávacího řízení 
veřejné zakázky s názvem: 

 

“REKONSTRUKCE LESNÍ CESTY NAD BĚLIDLEM“ 

(dále jen jako „zakázka“ nebo „zadávací řízení“), 

 

z následujících důvodů: 
 

Zadavatel, tj. Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola, IČ: 60153296, v zadávacím 
řízení postupoval jednak v souladu se ZZVZ a dále jako příspěvková organizace Královéhradeckého kraje (dále 
jako „KHK“) postupoval i dle Směrnice č. 3 Rady KHK, platné od 1.10.2016, kterou se stanovuje postup KHK při 
zadávání veřejných zakázek.  
 
Zadavatel po otevření obálek s nabídkami v rámci procesu posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
zjistil, že ve „Výzvě k podání nabídek“ ze dne 16.11.2016, v bodě 6. „Předpokládaná hodnota zakázky“ chybně 
stanovil výši předpokládané hodnoty: 12 230 000,- Kč bez DPH.  
 
Dle oceněného položkového rozpočtu, který měl zadavatel od projektanta Ing. Jiřího Ježka z Hořic v P. k dispozici 
před vyhlášením veřejné zakázky, měla být správně uvedena předpokládaná hodnota ve výši 10 107 000,- Kč bez 
DPH, tj.  12 230 000,- Kč včetně DPH. Došlo tedy k záměně částek bez DPH a včetně DPH. 
 
Zadavatel tedy v zadávací dokumentaci uvedl chybně vyšší předpokládanou hodnotu o 21%, tj. o částku 
2 123 000,- Kč.  
 
Vzhledem k tomu, že vyšší předpokládaná hodnota veřejné zakázky o 21 % mohla účastníky zadávacího řízení 
ovlivnit např. při sestavování jejich nabídkové ceny, je tato skutečnost důvod hodný zvláštního zřetele, pro který 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. Zadavateli nezbývá než zadávací řízení zrušit, 
což tímto rozhodnutím činí. 
 
Toto „Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení“ je současně i „Sdělením o zrušení zadávacího řízení“ ve smyslu § 

128 ZZVZ. 

 

V   Trutnově   dne    19. 12. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………………………………………………………………….. 

..Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola 
Mgr. Jan Korbelář, ředitel 

 


		2016-12-19T07:34:06+0100
	Ing. Jiří Včeliš




